
 

 
 
 
 

 

 

Výroční zpráva 
 školní rok 2012/ 2013 
Základní škola Brno 

Pavlovská 16, příspěvková organizace 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 
 
 
 

1.0 Základní charakteristika školy 

  
1.1 Název právnické osoby vykonávající činnost školy: Základní škola Brno, 
      Pavlovská 16, příspěvková organizace 
 
1.2 Zřizovatel školy: Statutární město Brno, městská část Brno-Kohoutovice 

 
1.3 Ředitel školy: Mgr. Lumír Sedláček 
 
1.4 Druh školy včetně všech školských zařízení: úplná základní škola se školní  
      družinou a školní jídelnou 
 
1.5 Kontakty: 

telefon:  547 381 221 
fax:  547 250 286 
e-mail: info@zspavlovska.cz 
http: www.zspavlovska.cz 

mailto:info@zspavlovska.cz
http://www.zspavlovska.cz/


 

 

1.6 Úplná / neúplná škola  

 Počet 
tříd 

Počet 
ročníků 

Počet žáků Průměrný 
počet  

žáků na třídu 

Kapacita  

1. stupeň 11 5 239 21,73 260 

2. stupeň 5 4 103 20,60 210 

Celkem 16 9 342 21,38 470 

   

1.7 Školská rada (§ 167, 168 zákona č. 561/2004 Sb.) 
Datum zřízení: 1. 1. 2002 
Předseda a členové ŠR: 

1. Pavlína Mazáčová - předseda 
2. Miroslav Kopál 
3. Petra Zmeková 
4. Zora Harmatová 
5. Pavel Císarík 
6. Eva Orlovská 
7. Petr Hruška 
8. Martin Mikš 
9. Jiří Zorník 

          

1.8 Školní vzdělávací program  

Název vzdělávacích programů Číslo jednací Ročník 

Školní vzdělávací program 
pro základní vzdělávání 

ZŠ-0172/2012 1.–9.  

Jiné specializace, zaměření: - - - 

 

1.9 Zařízení školního stravování 

Typ jídelny- dle výkazu Z  17-01 Počet Počet strávníků 

děti a 
žáci   

zaměst. školy a vlastní 
důchodci 

ostatní* 

L 11  ŠJ  - úplná  490 302 40 148 

L 13  ŠJ – výdejna - - - - - - - - - - - - 

Náhradní stravování - - - - - - - - - - - - 
* Ostatní – ostatní důchodci, zaměstnanci jiných škol, zaměstnanci jiných zaměstnavatelů (firmy) 

 

1.10 Počet pracovníků školního stravování k 30. 6. 2013 

Fyzické osoby 7 

Přepočtení na plně zaměstnané 7 

 

1.11 Školní družina, která je součástí základní školy  

ŠD počet 
oddělení  

počet dětí  počet vychovatelů  kapacita 

celkem 6 175 fyz.   6/ přepoč.   4,982 180 

Z činnosti ŠD: - - - 



 

 

 

1.12 Školní klub, který je součástí školy 

ŠK počet oddělení  počet dětí  počet vychovatelů  kapacita 

celkem - - - - - - fyz.  - - -/ přepoč. - - - - - - 

Z činnosti ŠK: - - - 
 

 

2.0 Údaje o pracovnících školy 
 

2.1 Odborná kvalifikace (dle zákona č. 563/2004 Sb.) 

 Přepočtený / fyzický % 

Celkový počet pedagogických pracovníků 24,61 / 27 100 / 100 

z toho odborně kvalifikovaných  23,02 / 24 93,54 / 88,89 

 
2.1.1 Počet absolventů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce nastoupili do školy:  1 
  

2.1.2 Počet učitelů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce nastoupili do školy:  6 
  

2.1.3 Počet učitelů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce odešli ze školy: 2 
  
2.1.4 Nepedagogičtí pracovníci  - počet :  17 
 

2.2 Věkové složení učitelů 

Věk Učitelé 

Muži Ženy 

do 35 let 2 5 

36-50 let 1 14 

51 a více 1 2 

Pracující důchodci nepobírající důchod 0 1 

Pracující důchodci pobírající důchod 0 1 

Celkem 4 23 

Rodičovská dovolená 0 7 

 

2.3 Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků včetně řídících 
pracovníků školy 

 

Typ kurzu Počet 
zúčastněných 
pracovníků 

Pedagogika, psychologie - - - 

Cizí jazyky 3 

Umění, estetika 1 

Speciální pedagogika, SVPU - - - 

Informatika, PC, SIPVZ 2 

Společenské vědy - - - 

Legislativa, řízení, ekonomie - - - 

Sport, TV, turistika - - - 

Vých. poradenství, prevence soc. pat. jevů - - - 

Alternativní pedagogika - - - 

Přírodní vědy 4 



 

Technické vědy - - - 

Český jazyk a literatura 1 

Zdravotnictví, BOZP, PO - - - 

Jiné 3 

Celkem 14 

 

2.4 Asistenti pedagoga 
Počet celkem (přepočtený/fyzický)   1,48  / 4 

 

3.0 Výsledky výchovy a vzdělávání 

 

3.1 Celkové hodnocení a klasifikace žáků 

Ročník Počet 
žáků 

Prospělo s 
vyznamenáním 

Prospělo  Neprospělo  Opakuje 

1. 59 59 0 0 0 

2. 57 54 2 1 1 

3. 48 38 10 0 1 

4. 48 24 22 2 2 

5. 26 21 5 0 0 

Celkem za I. stupeň 238 196 39 3 4 

6. 24 6 16 2 2 

7. 33 15 16 2 1 

8. 21 4 17 0 0 

9. 25 2 22 1 0 

Celkem za II. stupeň 103 27 71 5 3 

Celkem za školu 341 223 110 8 7 

Pozn.: 

3. r. – 1 žákyně opakuje ročník z důvodu změny vzdělávacího programu (2012/13 byla vzdělávána 
podle Přílohy RVP ZV pro děti s lehkou mentální retardací) 
7. r. – 1 žák neprospěl a neopakuje, protože již na 2. stupni opakoval ročník 
9. r. – 1 žák neprospěl, tedy nezískal základní vzdělání, pokračuje na střední škole (učební obor) 
 

3.2 Snížený stupeň z chování: 

Stupeň chování Počet % z počtu všech žáků školy 

2 5 1,46 

3 1 0,29 

 

3.3. Celkový počet neomluvených hodin za celý školní rok:  166 

průměr na jednoho žáka: 0,49 

 

3.4 Vzdělávání žáků mimořádně nadaných: 

 Ročník Počet žáků 

mimořádně nadaní žáci 4. 1 

 

3.5 Údaje o přijímacím řízení na střední školu 

 Gymnázium SOŠ SOU 

4-leté 
studium 

6-leté 
studium 

8-leté 
studium 

  

Počty přijatých žáků 1 5 3 15 9 



 

 

3.6 Počet absolventů ZŠ 

Ročník Počet žáků % 

9. ročník 25 89 

nižší ročník/5. ročník 0 / 3 11 

Celkem 28 100 

 

 
3.7 Přestupy žáků mezi ZŠ 
Počet žáků, kteří odešli na jinou ZŠ: 15 
Důvody: stěhování, změna školy, volba ZŠ s třídou zaměřenou na M, Aj, Tv, rodinné 
důvody 
 
Počet žáků, kteří přišli z jiné ZŠ: 13 
Důvody: stěhování, změna školy, změna diagnózy 

 

 

4.0 Hodnocení ZŠ nebo jejich součástí 

 

4.1  Kontroly provedené Českou školní inspekcí: 
V tomto školním roce neproběhla kontrola. 

  

4.2 Opatření zavedená na základě zjištění České školní inspekce: 
- - - 

 
4.3 Kontroly provedené jinými kontrolními orgány: 
Veřejnosprávní kontrola za 1.–3. čtvrtletí 2012 provedená ve dnech 29.–30. 10. 2012. 
 
4.4 Opatření zavedená na základě zjištění jiných kontrolních orgánů: 
 
Na základě příkazu ředitele – nápravné opatření na odstranění nedostatků zjištěných při 
veřejnosprávní kontrole za 1.–3. čtvrtletí roku 2012 vykonané v době od 29.–30. 10. 2012 předkládám 
zprávu o plnění opatření učiněných na základě Protokolu o výsledku veřejnosprávní kontroly. 
 
Návrhovaná  nápravná opatření z roku 2010: 
Majetek vedený v podrozvahové evidenci a v operativní evidenci je třeba převést na konto 902 
(podrozvahová evidence DDHM) resp. 901 (DDNM). Budova a ostatní nemovitosti mají být vedeny 
na kontě 968 – Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí 
z jiných důvodů. Účtovat o majetku se závaznou směrnou účtovou osnovou. 
Ke dni 31. 12. 2012 přeúčtováno dle doporučení auditu na konto 966. 
 
Návrhovaná  nápravná opatření z roku 2011: 
Neproplacenou dotaci z ÚP uhradit z rezervního fondu školy. 
Ke dni 31. 12. 2012 uhrazeno dle doporučení auditu z rezervního fondu školy. 
 
Inventuru zásob např. čistících prostředků nebo OOPP účtovat v souladu s ČÚS 707 – Zásoby. 
Ke dni 31. 12. 2012 účtováno v souladu s ČÚS 707 – Zásoby. Od 1. 1. 2013 bude postupováno v 
souladu s ČÚS 707 – Zásoby. 
 
Návrhovaná  nápravná opatření z roku 2012: 
Aktualizovat účetní směrnice dle platných právních předpisů (např. směrnice pro časové rozlišování 
nákladů a výnosů z roku 2005 se odvolává na již neplatný český účetní standard č. 516) 
Do 28. 2. 2013 budou vypracovány nové účetní směrnice dle platných právních předpisů. 



 

 
Důsledně provádět finanční kontrolu u došlých faktur 
Od 1. 1. 2013 je důsledně prováděna finanční kontrola u došlých faktur tímto způsobem: je prováděna 
dle nové směrnice předběžná, průběžná a následná finanční kontrola. 
 
U  následné kontroly uvádět datum jejího provedení. 
Od 1. 1. 2013 je uvedeno datum u každé následné kontroly. 
 
Inventarizaci majetku a závazků provádět dle vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a 
závazků v plném rozsahu. 
Inventarizace majetku a závazků dle vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků 
v plném rozsahu, ke dni 31. 12. 2012 byla provedena v rámci roční účetní závěrky do 31. 1. 2013. 
 
Nákup potravin účtovat dle českého účetního standardu č. 707 – Zásoby (způsob A přes 111 – 
pořízení materiálu). 
Od 1. 1. 2013 je postupováno dle českého účetního standardu č. 707 – Zásoby (způsob A přes 111 – 
pořízení materiálu). 
 
Důsledně dodržovat limit pokladní hotovosti. 
Od 1. 1. 2013 je prováděna důsledná kontrola limitu pokladní hotovosti. 
 
Všechny faktury hrazené v hotovosti účtovat přes řadu faktur. 
Od 1. 1. 2013 jsou všechny přijaté a vydané faktury účtovány přes řady faktur. 
 
Inventuru zásob např. čistících prostředků nebo OOPP účtovat v souladu s ČÚS 707 – Zásoby. 
112/501 v částce zjištěného zůstatku k 31. 3. , 30. 6. , 30. 9. a 31. 12. 
501/112 vrácení materiálu do spotřeby k 1 .1. , 1. 4. , 1. 7.  a 1. 10. 
Ke dni 31. 12. 2012 účtováno v souladu s ČÚS 707 – Zásoby. Od 1. 1. 2013 bude postupováno v 
souladu s ČÚS 707 – Zásoby. 
 
Transfery účtovat plně v souladu s ČSÚ 703. 
Od 1. 1. 2013 budou transfery účtovány plně v souladu s ČSÚ 703. 
 
 

5.0 Výkon státní správy 

/dle § 165, odst. 2, zákona č. 561/2004 Sb./ 
 
5.1 Rozhodnutí ředitele 

 Počet rozhodnutí Počet odvolání 

Odklad povinné školní docházky  14 0 

Dodatečné odložení povinné školní docházky 0 0 

Jiné (přijetí k základnímu vzdělávání §46) 82 0 

Jiné (přestup žáka §49 odst. 1) 13 0 

 



 

6.0 Další údaje o škole  
 

 6.1 Kroužky při ZŠ 
 

Název kroužku Počet kroužků Počet žáků 

Cizí jazyky* - / - / - / - / -  * - / - / - / - / - 

Informatika, PC - - - - - - 

Náboženství 2 17 

Přírodní vědy - - - - - - 

Společenské vědy - - - - - - 

Sport, TV, turistika 2 39 

Technické vědy - - - - - - 

Umělecké obory 2 24 

Zdravotní, speciální pedagogika - - - - - - 

Jiné - - - - - - 

* AJ/NJ/FJ/RJ/jiný 
 

6.2 Školy v přírodě 

třída počet žáků místo termín 

III.A a IV.B 43 Biograd na Moru (Chorvatsko) 31. 5.–9. 6. 2013 

I.C, II.B a II.C 52 Bělá pod Pradědem (Jeseníky) 10.–14. 6. 2013 

celkem  95 --- --- 

 
6.3 Lyžařský výcvikový kurz 

třída počet žáků místo termín 

2.–5. ročník 41 Filipovice (Jeseníky) 23.–27. 1. 2013 

5.–9. ročník 32 Heřmanice (Králický Sněžník) 1.–8. 2. 2013 

celkem 73 --- --- 

 

6.4 Účast žáků školy v soutěžích 

1. Matematické soutěže: 
 

název kolo ročník počet žáků umístění 

Klokan 

školní 2.–3. 54  
školní 4 –5. 64  
školní 6.–7. 50 3 úspěšní řešitelé 
školní 8.–9. 38  

Logická olympiáda 
školní 1.–5. 3 1 úspěšný řešitel 
školní 6.–9. 18  

Miniolympiáda 
školní 4. 41 2 postupující žáci 
městské 4. 3 12., 16. místo 

Matematická 
olympiáda 

školní 5. 3 2 postupující žáci 
městské 5. 2  
školní 7. 1 1 postupující žák 
městské 7. 1 8. místo 



 

Pythagoriáda 

školní 5. 22  
městské 5. 2 4. a 7. místo 
školní 6. 14  
městské 6. 2 8. místo 
školní 7. 21  
městské 7. 2 6., 8. místo 

Mateso školní 5. 25 11  úspěšných řešitelů 

Sudoku 
školní 5.–9. 25 5 úspěšných řešitelů 

městské 5.–9. 5 1., 2., 6., 16. místo 

 

2. Přírodovědné soutěže: 

název kolo ročník počet žáků umístění 

Biologická olympiáda 
školní 6.–7. 15 3  úspěšní řešitelé 
školní 8.–9. 7 3  úspěšní řešitelé 

městské 6. 2 20. a 29. místo 
Přírodovědný klokan školní 8.–9. 29  
 

3. Sportovní soutěže: 

název kolo ročník počet žáků umístění 
Atletický trojboj  3.–5. 18  

BBM 
podzimní 1.–9. 42 3 x 1. místo, 2 x 2. místo, 4 x 3. místo 
jarní 1.–9. 44 3 x 1. místo, 2 x 2. místo, 1 x 3. místo 

Florbal SBOŠ 
 3.–5. 9 2. místo 
 6.–9. 10  

Futsal  6.–8. 6 3. místo 

Šplh 
obvodní 3.–5. 21 1 x 2. místo, 2 x 3. místo 
městské 3.–5. 3  

Vybíjená 
obvodní 4.–5. 13  
městské 4.–5. 13 5. místo 

 

4. Soutěž v anglickém jazyce: 

název kolo ročník počet žáků umístění 
English Jungle městské 2.–5. 3 5., 8., 10. místo 
Sportuj, uč se anglicky 
a dobudeš svět 

 5. 2  

 

5. Soutěž ve výtvarné výchově: 

název kolo ročník počet žáků umístění 
Můj svět v Zoo městské 4. 3  
Brněnské podzemí městské 4.–5. 10 Prezentace v Brněnském podzemí 
 
 

6.5 Aktivity ve vzdělávání a výchově 

Vyučovací hodiny byly během roku doplňovány četnými návštěvami různých pracovišť 
s připravenými programy pro žáky:  

Alfadeck 
Brněnské biskupství 
Bystrouška – 1. stupněm nejvíce využívané pracoviště 
Divadla (Polárka, Radost) 
Kejbaly 
Planetárium 



 

Mahenova knihovna Kohoutovice 
Policie ČR, Městská policie 
Jungle park, Bongo, bruslení 
Exkurze (střední školy) 
Státní zdravotní ústav 
ZOO Brno 
Přednášky o dospívání, nebezpečí drog, kyberšikany 
PdF MU 

 

Škola pořádala poznávací výlety: 
památky města Brna, Aquapark Kohoutovice, hrad Veveří,  
Bělá pod Pradědem, Praha, Oslavany, Lysice, Jihlava 
a další místa ČR 

 
6.6 Škola a projekty 

a. Projekt „Síť brněnských otevřených škol“ – rozvíjení doplňkových služeb v oblasti 
celoživotního vzdělávání, společného trávení volného času, rozvoj dobrovolné činnosti 
rodičů ve prospěch školy, sportovně-kulturně-zábavných aktivit, zlepšování klimatu ve 
škole. Proběhl turnaj otevřených škol ve stolních hrách a ve florbalu. 

b. Projekt „Brno a jižní Morava bez hranic“ – projekt umožnil vzájemné poznávání se 
dětem naší základní školy a ústavu sociální péče pro tělesně postiženou mládež Kociánka 
Brno 

c. Celoškolní projekty 

- Sportovní den (1.–9. ročník, 5. ročník ZŠ Žebětín) 
- Pavlovské sólo (1. stupeň) 
- Manéž a Poslední zvonění (1.–9. ročník) 

d. Ročníkové projekty 

- Ferda mravenec (2. ročník) 
- Brno (1., 3., 4., 5. ročník) 
- Karel IV. (5. ročník) 
- Spolupráce (1. a 5. ročník) 
- Vesmír (6. ročník) 
- Vesmír (1. a 5. ročník) 



 

6.7 Vystoupení žáků na veřejnosti a společné aktivity žáků, bývalých žáků a rodičů 
- Pasování prvňáčků 
- Vánoční dílničky 
- Vánoční radovánky 
- Dny otevřených dveří 
- Karneval 
- Divadelní dny 
- Pálení čarodějnic 
- Vítání občánků 
- Zpívání seniorům 

 

7.0 Zhodnocení a závěr: 

   Školní rok 2012/2013 byl organizačně poměrně náročný. V prvním pololetí odešly na 
mateřskou dovolenou dvě paní učitelky a bylo třeba najít kvalitní náhradu.  Na podzim 
proběhlo několik konkurzů na pozici učitele 1. stupně. Dále ukončil pracovní poměr vyučují 
hudební výchovy na 2. stupni. Rovněž tam jsme hledali náhradu.  I když nastoupili noví 
učitelé již do rozběhnutého školního roku, mohli jsme v závěru školního roku konstatovat, 
že se nám podařilo obsadit volná místa kvalitními učiteli.  Ve vzdělávací a výchovné práci 
nedošlo k neplnění učebního a výchovného plánu.  
  Protože jsme měli ve školním roce 2012/2013 v prvním, druhém a sedmém ročníku počty 
žáků nižší než 20, přistoupili jsme k informační kampani pro rodiče, ve které jsme 
oznamovali rodičům slučování tříd pro školní rok 2013/2014. Tento nepopulární akt měl za 
následek mnohé vysvětlování rodičům, proč tato situace musí nastat. Maximální počet žáků 
ve třídách pro školní rok 2013/2014 nepřesahuje počet 30. 
   Na konci školního roku jsme z důvodu strategie obsazování pozice TU vysvětlovali 
rodičům  odůvodněnost změny třídních učitelů v některých třídách.  
Velkou pomoc se nám podařilo vyjednat s Úřadem práce. Díky finančním dotacím z ÚP jsme 
mohli udržet pozici vrátné, pomocníka školníka, uklizečky a pomocné kuchařky.  
  Provozní problémy nastaly pouze lokálního charakteru. V lednu jsme vyměňovali ve dvou 
pavilonech osvětlení a v dubnu jsme řešili havárii odpadů na WC. 
  Přes organizační náročnost školního roku 2012/2013 se nám podařilo plnit ŠVP, udržet 
všechny tradiční akce a s pocitem dobře odvedené práce se těšit na nový školní rok. 
Poděkování patří všem zaměstnancům školy za odvedenou práci i vedení radnice za 
podporu. 
 
 

8.0 Poradenské služby v základní škole 

 

8.1 Údaje o odborných pracovnících  
 

8.1.1 Počty 

 fyzický počet  kvalifikace, specializace dosažené vzdělání 

výchovný poradce 2 
1 – nemá, 1 – osvědčení 
o specializačním studiu 

VP 
VŠ 

školní metodik prevence 0 - - - - - - 

 
 

 úvazek kvalifikace, specializace dosažené vzdělání 

školní psycholog  - - - - - - - - - 

školní speciální pedagog  0,364 speciální pedagogika VŠ 



 

 
 

8.1.2  Věková struktura 

 do 35let 36 – 50 let 51 let a více/z toho důchodci 

výchovný poradce - - - 1 1 / 0 

školní metodik 
prevence 

- - - - - - - - - 

školní psycholog - - - - - - - - - 

školní speciální 
pedagog 

- - - 1 - - - 

 

 
8.1.3  Další vzdělávání poradenských pracovníků 

Typy vzdělávání a vzdělávací organizace u jednotlivých pracovníků  
výchovný poradce: metodická setkání výchovných poradců 
školní metodik prevence: metodická setkání školních metodiků prevence 
školní psycholog: - - - 
školní speciální pedagog: - - - 

 

 

8.2 Údaje o finančních zdrojích na poradenské služby ve školách 

8.2.1  Finanční prostředky čerpané ze státního rozpočtu formou grantů (ne z KrÚ JmK): 
 - - - 
8.2.2 Finanční prostředky z jiných zdrojů (např. MČ, MMB, sponzor, jiné): 
 - - - 

 

8.3 Individuální integrace 

Typ postižení Ročník Počet žáků 

vývojová porucha chování 4. a 7. 2 

vývojová porucha učení 2., 4., 6.–9. 12 

lehké mentální postižení 3. a 8. 2 

autismus 3. 1 

Celkem  20 

 

8.4 Skupinová integrace 

Typ postižení Ročník Počet žáků 

- - - - - - - - - 

celkem - - - - - - 

 



 

HODNOCENÍ MINIMÁLNÍHO PREVENTIVNÍHO 
PROGRAMU 

za školní rok 2012/2013 

 

Škola:  ZŠ Brno, Pavlovská 16   

Školní metodik prevence: po dobu MD Lucie Rosenbergové zastupovaly výchovné 

poradkyně Mgr. Ivana Binková a Mgr. Zdeňka Hájková 

Počet žáků celkem: 342 (I. stupeň 239 žáků, II. stupeň 103 žáků) 

 
Podmínky školy:   
- úplná základní škola se školní družinou a školní jídelnou v sídlištní lokalitě 
- v příjemném přírodním prostředí (za školou les, u školy vybudované jezírko s faunou a flórou, 

učebna v přírodě a naučná stezka) 
- škola nabízí možnost využití volného času dětí zapojením do kroužků organizovaných školou a 

spolupracujícími organizacemi 
 
Co se podařilo:. 
- řešení vztahových problémů ve třídách – řešení v hodinách Osv ve spolupráci třídními učiteli a 

školními metodiky prevence 
- eliminace kouření v okolí školy a ve škole– ojedinělé případy byly řešeny ihned, opakované 

případy – jednání s rodiči, hlášení na OSPOD 
- spolupráce s třídními učiteli, výchovnými poradci, vedení školy a rodiči 
- vedení dokumentace 
- spolupráce členů školního poradenského pracoviště 
- spolupráce s PPP, SVP, MP, Policií ČR 
- pokračování v nastavené práci po absolvování projektu Minimalizace šikany 
 
Co se nedaří:  
Úplné odstranění problematiky: 
- prokázání ztrát a krádeží 
- kouření 
- záškoláctví a pomoc rodičů při jeho řešení – často dodatečně absenci omluví 
- vulgarismy 
- násilí 
- vztahové záležitosti 
- spolupráce s některými rodiči – nepřipouští odpovědnost za chování dětí, nedůslednost 
 
 

V Brně dne 2. 9. 2013 
 

Mgr. Lumír Sedláček 
ředitel školy 

 
 
 
 
 
Školská rada schválila Výroční zprávu na svém jednání dne ……………………… 
 
Předsedkyně školské rady: Pavlína Mazáčová ……………………………………… 
. 


